
Stolice -Trudne. 5

Stolice terytoriów zależnych, na wpół niezależnych republik i takie tam... :]

Poziom trudności: Średni

1. Athos :

A - Karies

B - Dafni

C - Athos

D - Xiropotamou

2. Azory :

A - Sao Miguel

B - Ponta Delgada

C - Corvo

D - Faial

3. Gagauzja :

A - Czadyr

B - Komrat

C - Łunga

D - Karbalia

4. Karakałpacja :

A - Karakał

B - Moynaq

C - Nukus

D - Chorezm

5. Madera :

A - Funchal

B - Porto Santo

C - Selvagens

D - Madeira
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Stolice terytoriów zależnych, na wpół niezależnych republik i takie tam... :]

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. C

5. A
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